
 

Nadleśnictwo Waliły,  
Waliły-Stacja, ul. Białostocka 3, 16-040 Gródek,  
tel.: +48 85 713 23 00, mail: walily@bialystok.lasy.gov.pl   

Nadleśnictwo Waliły 

www.lasy.gov.pl 

Waliły Stacja, 09.10.2024 r. 

Znak spr.: SA.270.18.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zgodnie z  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
Nadleśnictwo Waliły informuje, że w ogłoszonym postępowaniu pn. „Montaż pompy ciepła 
w budynku Nadleśnictwa Waliły” dokonano otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 09.10.2024 r. o godz. 1030 za pomocą: 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_walily. 

W wyznaczonym terminie tj. do 09.10.2024 r. do godz. 1000 wpłynęło dziesięć ofert.  

Zestawienie złożonych ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

 

Lp. 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 

 lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców 

Cena brutto (zł) 

1. 
WP Energy Sp. z o.o. 

Stanisławie 4, 83-112 Stanisławie 
144 745,17 

2. 
„HANDAN” Instalacje Sanitarne, Sidoruk i Sidoruk sp.j. 

Stanisławowo 14, 15-604 Białystok 
216 480,00 

3. 
MB Instal Marcin Borkowski 

ul. Al 1000 lecia PP 6, 15-111 Białystok 
159 500,15 

4. 
Arinea sp. z o.o. 

ul. Działkowa 11 b, 62-872 Borek 
165 519,03 

5. 
Sollab Fotowoltaika Sp. z o.o. 

ul. Aliny Pieńkowskiej 31, 80-180 Gdańsk  
149 445,00 

6. 
Ekologika Sp. z o.o., 

ul. Polna 6, 21-560 Rzeczyca 
208 879,47 

7. 
KLIMA-MED Piotr Kucharski 

ul. Łąkowa 3c, 18-400 Stare Kupiski 
188 006,04 

8. 
Termo-Serwis Michał Rogowski 

ul. Ciasna 2 m 1, 15-144 Białystok 
153 036,36 

9. 
ETA Polska Sp. z o.o. 

ul. Ppłk Jana Dunina Brzezińskiego 7/2, 43-400 Myślenice 
138 527,77 

10. 
Solartime Sp. z o.o. 

ul. Okulickiego 17, 35-222 Rzeszów 
204 693,77 


		2024-10-09T13:59:55+0200
	Janusz Ryszard Samociuk




